



MUNICÍPIO DE SIMÃO PEREIRA
CAMARA MUNICIPAL SIMÃO PEREIRA
Sistema de Informações Municipais

001/001

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL SIMÃO PEREIRA

Período: Fevereiro de 2019

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	2819	SACO DE LIXO 30 LITROS	PT	4,11	10,00	41,10
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	2819	COPO DESCARTAVEL	PT	5,80	10,00	58,00
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	2819	REFRIGERANTE A BASE DE COLA	UN	9,90	15,00	148,50
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	2819	REFRIGERANTE A BASE DE GUARANA	UN	9,90	15,00	148,50
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	2819	BISCOITO TIPO MAIZENA	PT	4,75	15,00	71,25
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	2819	BISCOITO CREAM CRAKER	PT	4,75	15,00	71,25
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	2819	SUCO DE CAIXA LONGA VIDA	UN	8,50	20,00	170,00
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	2819	ESTOPA	PT	19,90	3,00	59,70
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	2819	DESODORIZADOR DE AR	UN	16,90	4,00	67,60
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	2819	ALCOOL	LT	9,90	10,00	99,00
CAMARA MUNICIPAL	ITAMAR MOLDURAS	86.670.247/0001-30	3019	MOLDURA DE ALUMINIO	UN	310,00	1,00	310,00
Total da Compra								1.244,90